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MINIK FLORE ACIK TURNUVA

ERKEK FLORE
16 EKIM 2016
ADIYAMAN/GOLBASI

Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 78), sayfa 1/2

soyad ve isim

ARTEN Arda Yigit
BESTEL Bora
CANKI Enes
CEYLAN Efe
DURMAZ Poyraz
ERSOY Giiney
GUNDOGDU Bagar
KAYA Ozgiir
KIRDAR Mert
KORKMAZ Alp Tuna
OZGUN Doruk
SEZER Tan
SIRMACI Kayhan
TANRIVERDI Onur
YUCEL Can

ILKER Emre

ANBARLILAR Ahmed Turgut

KARADENIZ Ali Efe
KARAMAN Furkan Arda
YALCIN Sarp

YOKUS Erez Deniz
ILMAN Poyraz Ege
AKBABA Ali Alp
GORGULU Nikita
GUNES Cem
MAZLUMOGLU Batuhan
TARIMCI Arda

AKIALP Emre

ATIK Riizgar

AKKIN Berke

AKTAN Tan
BABACAN Ege

KIRTIL Bora

OZALTIN Bora

POLAT Baray

TAN Ada

TURKMEN Deniz Efe
CORAPCIOGLU Riza Demir
ERDUR Demir Uras
GUNAY Batu

KANCAR Efe

OCAL Kerem

SAYGAC Ege

TONER Demir

UNVER Baris Efe

ZOR Deniz

SENGUL Onur
GOKALP Yavuz Kutalmis
ACAR Arda
CAGLAYAN Mehmet
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MARMARA ESK
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MARMARA ESK
MARMARA ESK
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TED SK

TED SK

[ZMIR- FERDI
iZMIR- FERDI
iZMIR- FERDI
[ZMIR- FERDI
[ZMIR- FERDI
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[ZMIR- FERDI
GOZTEPE SK
GOZTEPE SK
GOZTEPE SK
GOZTEPE SK
GOZTEPE SK
GOZTEPE SK
GOZTEPE SK
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GOZTEPE SK
GOZTEPE SK
ADANA ESK SK
GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
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dogum tarihi

14/11/2006
12/11/2005
1/5/2007
7/1/2005
22/10/2007
15/3/2005
30/5/2006
26/3/2005
13/4/2006
12/11/2004
23/11/2005
10/6/2005
22/11/2005
7/3/2004
18/5/2004
19/8/2005
11/7/2008
25/2/2006
25/10/2004
16/2/2004
14/8/2006
15/6/2005
24/4/2006
29/2/2008
3/11/2006
18/7/2005
29/5/2005
23/1/2005
1/4/2006
20/4/2007
29/11/2005
17/7/2006
17/4/2008
3/3/2004
7/3/2007
10/2/2006
15/10/2008
8/4/2006
24/8/2004
25/3/2004
6/9/2006
12/4/2005
26/4/2006
28/6/2004
16/11/2005
1/9/2008
10/4/2008
14/10/2004
24/3/2004
24/9/2007



MINIK FLORE ACIK TURNUVA

Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 78), sayfa 2/2

soyad ve isim

DAG Hasan Umut

EDE Teyfik

FIRAT Mustafa
YALCINDAG Omer
YARIMAY Atilla
BANAZ Ibrahim

KOC Deniz Yigit

SALICI Emirhan
ALTINTAS Ahmet Yusuf
CANER Fevzi

KAKAC Batuhan
MUTLU Metehan
CUFADAR Mustafa Burak
MUTIS Doga

ELIMSA Berkay
AKKUNCU Semih
CAYIRCI Umut

DERTLI Erdem Meri¢
SOYLER Berat Semih
KURT Fuat

MAYRUK Hasan Can
OZKOKU Yusufcan
YILMAZ Deniz

YILMAZ Engin Deniz
AKSOY Cagan

CAGLAR Orbay Daghan
KOCBAS Ergin
KUTLUTURK Eren Deniz

klasman sirasi
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46

kliip

GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
GOLBASI AND. LIiSESI SK
GOLBASI AND. LIiSESI SK
GOLBASI AND. LiSESI SK
YAVUZ i.0. SK

YAVUZ1.0. SK

YAVUZ1.0. SK

YAVUZ i.0. SK

AESK

AESK

ANKARA - FERDI
KAHRAMANMARAS ESKRIM S
KAHRAMANMARAS ESKRIM S
KAHRAMANMARAS ESKRIM S
KAHRAMANMARAS ESKRIM S
MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
MERSIN-FERDI
MERSIN-FERDI
MERSIN-FERDI
MERSIN-FERDI

sehir
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ADI
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KAH
KAH
KAH
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MER
MER
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dogum tarihi

26/6/2007
9/5/2004
6/4/2005
4/2/2005

19/7/2004
3/5/2004

27/6/2005

11/3/2005

16/12/2005
6/1/2006
11/11/2004

12/4/2005

28/6/2004

27/1/2004
3/3/2004
1/1/2005

10/3/2006

27/2/2005

14/9/2005

22/7/2005

24/5/2007
1/7/2007

23/3/2007
1/1/2007
1/6/2005

12/3/2004

14/3/2005

23/1/2006
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MINIK FLORE ACIK TURNUVA

Puller, turno 1, sayfa 1/3

Pulno1 0:00
Hakem : TANACAN

YOKUS Erez Deniz
SALICI Emirhan
AKSOY Cagan
KAYA Ozgiir
AKBABA Ali Alp
TAN Ada

GUNAY Batu

Pulno2 0:00
Hakem : ARSLAN

KIRDAR Mert
KANCAR Efe
KOC Deniz Yigit
YUCEL Can
KOCBAS Ergin
OZALTIN Bora
AKIALP Emre

Pulno3 0:00
Hakem : TANACAN

KARADENIZ Ali Efe
BABACAN Ege

EDE Teyfik
CORAPCIOGLU Riz
MAZLUMOGLU Bat
OZGUN Doruk

Pulno4 0:00
Hakem : CICEK

ATIK Riizgar
SEZER Tan
CUFADAR Mustafa
YILMAZ Deniz
ALTINTAS Ahmet Y
ERDUR Demir Uras
YALCINDAG Omer

Pulno 5 0:00
Hakem : TANACAN

OZKOKU Yusufcan
FIRAT Mustafa
SIRMACI Kayhan
TONER Demir
ANBARLILAR Ahm
GUNES Cem
TURKMEN Deniz Ef

ERKEK FLORE
16 EKiM 2016
ADIYAMAN/GOLBASI
Osman Tansu TUR ESK ESKISEHIR FE
ALTINYURT SK vV [V |V |V |V |0
GOLBASI AND. LISESI SK |1 4 13 10 |2 1
MERSIN-FERDI 1 |V vV |1 |V4 ]2
ISTANBUL - FERDI 0 |V |1 1 2 10
MARMARA ESK 2 |V |V |V 4 1
[ZMIR- FERDI 2 |V |3 |V |V 0
GOZTEPE SK vV |V |V |V |V |V
Abdussamet TUR ANK ANKARA - FER
ISTANBUL - FERDI vV [V |V |2 |0 1
GOZTEPE SK 1 vV 13 10 1 1
GOLBASI AND. LISESISK |0 |4 0 1 0 |2
ISTANBUL - FERDI 4 |V |V vV [0 |2
MERSIN-FERDI V |V [V |0 1 |V
[ZMIR- FERDI vV |V |V |V |V \Y
TED SK vV [V [V |V |1 4
Osman Tansu TUR ESK ESKISEHIR FE
ALTINYURT SK \Y 4 0 1 \Y
[ZMIR- FERDI 0 \% 4 4 \Y
GOLBASI 75.YIL CIHAN S |V 1 0 0 2
GOZTEPE SK \Y \Y \% 1 \Y
MARMARA ESK \% \% \% \% \%
ISTANBUL - FERDI 4 4 \Y 2 1
Muhammetcan TUR ADI YAVUZ1.0.S
TED SK 4 (2 |V |V |V |V
ISTANBUL - FERDI \% 1 |V |4 |V |V
AESK vV |V vV |V |V |V
MERSIN ESKRIM SPORKU [0 |0 |0 vV 2 |V
YAVUZ 1.0. SK 1 |V |0 |3 vV |V
GOZTEPE SK 1 4 1 |V \
GOLBASI 75.YIL CIHANS [0 [0 |0 1 0
Osman Tansu TUR ESK ESKISEHIR FE
MERSIN ESKRIM SPOR KU vV [3 |2 |V |4 |V
GOLBASI 75.YIL CIHAN S |0 0 |4 |V |3 |2
ISTANBUL - FERDI vV |V vV |V |V |V
GOZTEPE SK V4 |V |2 vV |V |V
ALTINYURT SK 1 2 10 |2 0 |V
MARMARA ESK vV |V |1 2 |V \Y
[ZMIR- FERDI 0 |V |0 |0 |4 1
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MINIK FLORE ACIK TURNUVA

Puller, tur no 1, sayfa 2/3

Pulno6 0:00
Hakem : ARSLAN

CEYLAN Efe
SENGUL Onur
AKKIN Berke
BESTEL Bora
YILMAZ Engin Deni
GOKALP Yavuz Kut
DAG Hasan Umut

Pulno7 0:00
Hakem : CENGIZ

ARTEN Arda Yigit
TARIMCI Arda
POLAT Baray
CANKI Enes
KUTLUTURK Eren
ZOR Deniz

ACAR Arda

Pulno 8 0:00

BANAZ ibrahim
KAKAC Batuhan
KURT Fuat
YALCIN Sarp
GORGULU Nikita
DURMAZ Poyraz
OCAL Kerem

Pulno9 0:00

GUNDOGDU Basar
CAGLAR Orbay Dag
ILMAN Poyraz Ege
TANRIVERDI Onur
YARIMAY Atilla
KIRTIL Bora
SAYGAC Ege

Pulno 10 0:00
Hakem : OZSANAT

KARAMAN Furkan
ERSOY Giiney
CAYIRCI Umut
AKTAN Tan
CANER Fevzi
ELIMSA Berkay
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MINIK FLORE ACIK TURNUVA

Puller, tur no 1, sayfa 3/3

Pulno 11 0:00

KORKMAZ Alp Tun
MAYRUK Hasan Ca
CAGLAYAN Mehme
ILKER Emre

MUTIS Doga
UNVER Baris Efe

[STANBUL - FERDI
MERSIN ESKRIM SPOR KU
GOLBASI 75.YIL CIHAN S
ALTINYURT SK
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GOZTEPE SK
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MINIK FLORE ACIK TURNUVA

ERKEK FLORE

16 EKIM 2016

ADIYAMAN/GOLBASI

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

siralama
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soyad ve isim

CUFADAR Mustafa Burak
GUNAY Batu

OZALTIN Bora
SIRMACI Kayhan
YALCIN Sarp

BESTEL Bora

ELIMSA Berkay
MAZLUMOGLU Batuhan
TARIMCI Arda

OCAL Kerem

YILMAZ Engin Deniz
YOKUS Erez Deniz
CANKI Enes

CAGLAR Orbay Daghan
TONER Demir

ILMAN Poyraz Ege
KORKMAZ Alp Tuna
KARAMAN Furkan Arda

CORAPCIOGLU Riza Demir

ILKER Emre

ATIK Riizgar
TANRIVERDI Onur
ACAR Arda

AKIALP Emre
SEZER Tan
KOCBAS Ergin
KURT Fuat
GOKALP Yavuz Kutalmis
GUNES Cem
UNVER Baris Efe
ERSOY Giiney
MUTIS Doga
OZKOKU Yusufcan
SAYGAC Ege
AKBABA Ali Alp
CEYLAN Efe
YUCEL Can

POLAT Baray
KUTLUTURK Eren Deniz
TAN Ada
ALTINTAS Ahmet Yusuf
KIRDAR Mert
GUNDOGDU Bagar
AKSOY Cagan
BABACAN Ege
CAYIRCI Umut
KARADENIZ Ali Efe
ERDUR Demir Uras
KAKAC Batuhan
AKKIN Berke

kliip

AESK
GOZTEPE SK

iZMIR- FERDI

ISTANBUL - FERDI

ALTINYURT SK

ISTANBUL - FERDI

ANKARA - FERDI

MARMARA ESK

MARMARA ESK

GOZTEPE SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ALTINYURT SK

ISTANBUL - FERDI
MERSIN-FERDI

GOZTEPE SK

MARMARA ESK

ISTANBUL - FERDI

ALTINYURT SK

GOZTEPE SK

ALTINYURT SK

TED SK

ISTANBUL - FERDI

GOLBASI 75.YIL CIHAN SK

TED SK

ISTANBUL - FERDI
MERSIN-FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ADANA ESK SK

MARMARA ESK

GOZTEPE SK
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MARMARA ESK
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iZMIR- FERDI
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siralama

51
52
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56
57
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59
60
61
62
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64
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64
67
68
69
69
71
72
73
74

soyad ve isim

BANAZ fbrahim
YILMAZ Deniz
0ZGUN Doruk
CANER Fevzi

EDE Teyfik
CAGLAYAN Mehmet
YARIMAY Atilla
DURMAZ Poyraz
FIRAT Mustafa
TURKMEN Deniz Efe
ZOR Deniz

KANCAR Efe
ANBARLILAR Ahmed Turgut
GORGULU Nikita
KAYA Ozgiir
SENGUL Onur
MAYRUK Hasan Can
AKTAN Tan

DAG Hasan Umut
SALICI Emirhan
KIRTIL Bora

KOC Deniz Yigit
ARTEN Arda Yigit
YALCINDAG Omer

MINIK FLORE ACIK TURNUVA
Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

kliip

GOLBASI AND. LiSESI SK
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
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Tablosu 64, sayfa 1/2

MINIK FLORE ACIK TURNUVA

1 CUFADAR Mustafa Burak AESK
CUFADAR Mustafa Burak
64
CUFADAR Mustafa Burak
33 OZKOKU Yusufcan MERSIN ESKRIM SPOR KULU 10/0
MUTIS Doga
32 MUTIS Doga AESK 9/8
17 KORKMAZ Alp Tuna ISTANBUL - FERDI
ERDUR Demir Uras
48 ERDUR Demir Uras GOZTEPE SK 10/6
ILMAN Poyraz Ege
49 KAKAC Batuhan YAVUZ1.0. SK 10/7
ILMAN Poyraz Ege
16 ILMAN Poyraz Ege MARMARA ESK 10/6
9 TARIMCI Arda MARMARA ESK
TARIMCI Arda
56
TARIMCI Arda
41 ALTINTAS Ahmet Yusuf ~ YAVUZ1.0. SK 10/2
AKIALP Emre
24 AKIALP Emre TED SK 10/2
25 SEZER Tan ISTANBUL - FERDI
SEZER Tan
40 TAN Ada IZMIR- FERDI 10/1
MAZLUMOGLU Batuhan
57 5 10/6
MAZLUMOGLU Batuhan
8 MAZLUMOGLU Batuhan MARMARA ESK
5 YALCIN Sarp ALTINYURT SK
YALCIN Sarp
60
YALCIN Sarp
37 YUCEL Can ISTANBUL - FERDI 10/6
GUNES Cem
28 GUNES Cem MARMARA ESK 10/8
21 ATIK Riizgar TED SK
ATIK Riizgar
44 AKSOY Cagan MERSIN-FERDI 10/6
YOKUS Erez Deniz
53 4/3
YOKUS Erez Deniz
12 YOKUS Erez Deniz ALTINYURT SK
13 CANKI Enes ISTANBUL - FERDI
CANKI Enes
52 YILMAZ Deniz MERSIN ESKRIM SPOR KULU 10/8
ILKER Emre
45 BABACAN Ege iZMiR- FERDI 10/7
ILKER Emre
20 iILKER Emre ALTINYURT SK 10/2
29 GOKALP Yavuz Kutalmus  ADANA ESK SK
GOKALP Yavuz Kutalmis
36 CEYLAN Efe ISTANBUL - FERDI 10/5
OZALTIN Bora
61 } 10/4
OZALTIN Bora

4 OZALTIN Bora

[ZMIR- FERDI
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3 SIRMACI Kayhan

MINIK FLORE ACIK TURNUVA

ISTANBUL - FERDI

SIRMACI Kayhan
62
SIRMACI Kayhan
35 AKBABA Ali Alp MARMARA ESK 10/5
UNVER Baris Efe
30 UNVER Baris Efe GOZTEPE SK 10/7
19 CORAPCIOGLU Riza De GOZTEPE SK
CORAPCIOGLU Riza De
46 CAYIRCI Umut KAHRAMANMARAS ESKRIM 10/0
CAGLAR Orbay Daghan
51 BANAZ Ibrahim GOLBASI AND. LISESI SK 10/6
CAGLAR Orbay Daghan
14 CAGLAR Orbay Daghan MERSIN-FERDI 10/1
11 YILMAZ Engin Deniz MERSIN ESKRIM SPOR KULU
YILMAZ Engin Deniz
54
TANRIVERDI Onur
43 GUNDOGDU Basar ISTANBUL - FERDI 10/9
TANRIVERDI Onur
22 TANRIVERDI Onur ISTANBUL - FERDI 8/4
27 KURT Fuat MERSIN ESKRIM SPOR KULU
KURT Fuat
38 POLAT Baray [ZMIR- FERDI 10/3
BESTEL Bora
59 10/4
BESTEL Bora
6 BESTEL Bora ISTANBUL - FERDI
7 ELIMSA Berkay ANKARA - FERDI
ELIMSA Berkay
58
KUTLUTURK Eren Deniz
39 KUTLUTURK Eren Deniz MERSIN-FERDI 10/9
KUTLUTURK Eren Deniz
26 KOCBAS Ergin MERSIN-FERDI 10/4
23 ACAR Arda GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
ACAR Arda
42 KIRDAR Mert ISTANBUL - FERDI 10/6
OCAL Kerem
55 ) 10/6
OCAL Kerem
10 OCAL Kerem GOZTEPE SK
15 TONER Demir GOZTEPE SK
TONER Demir
50 AKKIN Berke [ZMIR- FERDI 10/4
KARAMAN Furkan Arda
47 KARADENIZ Ali Efe ALTINYURT SK 10/9
KARAMAN Furkan Arda
18 KARAMAN Furkan Arda ALTINYURT SK 10/4
31 ERSOY Giiney ISTANBUL - FERDI
SAYGAC Ege
34 SAYGAC Ege GOZTEPE SK 10/9
GUNAY Batu
63 ) 10/2
GUNAY Batu
2 GUNAY Batu GOZTEPE SK




Document Engarde
16.10.2016 18:52:45

MINIK FLORE ACIK TURNUVA

GUNAY Batu

ERKEK FLORE
16 EKiM 2016
ADIYAMAN/GOLBASI
Ceyrek finaller
1 CUFADAR Mustafa Burak AESK
CUFADAR Mustafa Burak
8 MAZLUMOGLU Batuhan MARMARA ESK 10/8
OZALTIN Bora
5 YALCIN Sarp ALTINYURT SK i 10/8
) ) . _ OZALTIN Bora
4 OZALTIN Bora iZMIR- FERDI 10/7
3 CAGLAR Orbay Daghan MERSIN-FERDI )
CAGLAR Orbay Daghan
6 TANRIVERDI Onur ISTANBUL - FERDI 10/0
] ] GUNAY Batu
7 OCAL Kerem GOZTEPE SK i 10/3
] ] GUNAY Batu
2 GUNAY Batu GOZTEPE SK 10/0

10/4



Document Engarde
16.10.2016 18:51:50

MINIK FLORE ACIK TURNUVA

ERKEK FLORE
16 EKIM 2016

ADIYAMAN/GOLBASI

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

siralama
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soyad ve isim

GUNAY Batu

OZALTIN Bora
CAGLAR Orbay Daghan
CUFADAR Mustafa Burak
YALCIN Sarp
MAZLUMOGLU Batuhan
OCAL Kerem
TANRIVERDI Onur
SIRMACI Kayhan
BESTEL Bora

TARIMCI Arda

YOKUS Erez Deniz
ILMAN Poyraz Ege
KARAMAN Furkan Arda
ILKER Emre
KUTLUTURK Eren Deniz
ELIMSA Berkay
YILMAZ Engin Deniz
CANKI Enes

TONER Demir
CORAPCIOGLU Riza Demir
ATIK Riizgar

ACAR Arda

AKIALP Emre

SEZER Tan

KURT Fuat

GOKALP Yavuz Kutalmis
GUNES Cem

UNVER Baris Efe
MUTIS Doga

SAYGAC Ege

ERDUR Demir Uras
KORKMAZ Alp Tuna
KOCBAS Ergin

ERSOY Giiney

OZKOKU Yusufcan
AKBABA Ali Alp
CEYLAN Efe

YUCEL Can

POLAT Baray

TAN Ada

ALTINTAS Ahmet Yusuf
KIRDAR Mert
GUNDOGDU Bagar
AKSOY Cagan
BABACAN Ege
CAYIRCI Umut
KARADENIZ Ali Efe
KAKAC Batuhan

AKKIN Berke

kliip

GOZTEPE SK

[ZMIR- FERDI
MERSIN-FERDI

AESK

ALTINYURT SK
MARMARA ESK

GOZTEPE SK

ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
MARMARA ESK
ALTINYURT SK
MARMARA ESK
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
MERSIN-FERDI

ANKARA - FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ISTANBUL - FERDI
GOZTEPE SK

GOZTEPE SK

TED SK

GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
TED SK

ISTANBUL - FERDI
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ADANA ESK SK
MARMARA ESK

GOZTEPE SK

AESK

GOZTEPE SK

GOZTEPE SK

ISTANBUL - FERDI
MERSIN-FERDI

ISTANBUL - FERDI
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
MARMARA ESK
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI

iZMIR- FERDI

[ZMIR- FERDI

YAVUZ1.0. SK

ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
MERSIN-FERDI

[ZMIR- FERDI
KAHRAMANMARAS ESKRIM SK
ALTINYURT SK
YAVUZ1.0. SK

[ZMIR- FERDI

sehir
izMm
izM
MER
ANK
IST
IST
izM
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
MER
ANK
MER
IST
izM
izM
IST
ADI
IST
IST
MER
ADA
IST
izM
ANK
izM
izM
IST
MER
IST
MER
IST
IST
IST
izM
izM
ADI
IST
IST
MER
izM
KAH
IST
ADI
izM

dogum tarihi

25/3/2004
3/3/2004
12/3/2004
28/6/2004
16/2/2004
18/7/2005
12/4/2005
7/3/2004
22/11/2005
12/11/2005
29/5/2005
14/8/2006
15/6/2005
25/10/2004
19/8/2005
23/1/2006
3/3/2004
1/1/2007
1/5/2007
28/6/2004
8/4/2006
1/4/2006
24/3/2004
23/1/2005
10/6/2005
22/7/2005
14/10/2004
3/11/2006
16/11/2005
27/1/2004
26/4/2006
24/8/2004
12/11/2004
14/3/2005
15/3/2005
1/7/2007
24/4/2006
7/1/2005
18/5/2004
7/3/2007
10/2/2006
16/12/2005
13/4/2006
30/5/2006
1/6/2005
17/7/2006
10/3/2006
25/2/2006
11/11/2004
20/4/2007



MINIK FLORE ACIK TURNUVA

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

siralama  soyad ve isim kliip sehir
51 BANAZ ibrahim GOLBASI AND. LISESI SK ADI
52 YILMAZ Deniz MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU MER
53  OZGUN Doruk ISTANBUL - FERDI IST
54 CANER Fevzi YAVUZ1.0. SK ADI
55 EDE Teyfik GOLBASI 75.YIL CIHAN SK ADI
56 CAGLAYAN Mehmet GOLBASI 75.YIL CIHAN SK ADI
57 YARIMAY Atilla GOLBASI 75.YIL CIHAN SK ADI
58 DURMAZ Poyraz ISTANBUL - FERDI IST
59 FIRAT Mustafa GOLBASI 75.YIL CIHAN SK ADI
60 TURKMEN Deniz Efe [ZMIR- FERDI izM
61 ZOR Deniz GOZTEPE SK izM
62 KANCAR Efe GOZTEPE SK izM
63 ANBARLILAR Ahmed Turg  ALTINYURT SK IST
64 GORGULU Nikita MARMARA ESK IST
64 KAYA Ozgir ISTANBUL - FERDI IST
64 SENGUL Onur GOZTEPE SK izM
67 MAYRUK Hasan Can MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU MER
68 AKTAN Tan [ZMIR- FERDI izM
69 DAG Hasan Umut GOLBASI 75.YIL CIHAN SK ADI
69 SALICI Emirhan GOLBASI AND. LISESI SK ADI
71 KIRTIL Bora [ZMIR- FERDI izM
72  KOC Deniz Yigit GOLBASI AND. LISESI SK ADI
73 ARTEN Arda Yigit ISTANBUL - FERDI IST
74  YALCINDAG Omer GOLBASI 75.YIL CIHAN SK ADI

dogum tarihi

3/5/2004
23/3/2007

23/11/2005
6/1/2006
9/5/2004

24/9/2007
19/7/2004

22/10/2007
6/4/2005

15/10/2008
1/9/2008
6/9/2006

11/7/2008
29/2/2008
26/3/2005
10/4/2008
24/5/2007
29/11/2005
26/6/2007
11/3/2005
17/4/2008
27/6/2005

14/11/2006

4/2/2005
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